UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v khẩn trương di dời

đường điện, đường cấp

nước phục vụ thi công sửa

chữa cầu Thống Nhất trên

đường tỉnh 503.

  Kính gửi:

 - Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa;

 - Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số

3958/SGTVT-QLGT ngày 16/9/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc di

dời đường điện, đường cấp nước phục vụ thi công sửa chữa cầu Thống Nhất

Km0+560, đường tỉnh 503 (Công văn này đã gửi các đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa, Công ty Điện lực

Thanh Hóa nghiên cứu nội dung Công văn số 3958/SGTVT-QLGT ngày

16/9/2020 của Sở Giao thông vận tải, khẩn trương tổ chức di dời các công

trình đường ống nước, đường điện thuộc quản lý của đơn vị ra khỏi phạm vi

thi công công trình cầu Thống Nhất để nhà thầu thi công đảm bảo tiến độ

hoàn thành công trình, đáp ứng nhu cầu giao thông trong khu vực./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, CN (H’38.130).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T15:34:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:52:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:52:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T08:13:09+0700